Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Comissão de Processo Seletivo Simplificado para Docentes do Ensino Superior

1

EDITAL N.º 32/2025

RESULTADO FINAL PRELIMINAR REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO QUE
TRATA O EDITAL Nº 23/2025

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTES DO
ENSINO SUPERIOR DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITÁRIO DA CIDADE DE
UNIÃO DA VITÓRIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 54, de 28 de julho
de 2025 e considerando os termos do Edital nº 23/2025, TORNA PÚBLICO o resultado final preliminar
referente ao Processo Seletivo Simplificado destinado a selecionar candidatos para contratação
temporária de pessoal.

1 RESULTADO FINAL PRELIMINAR

1.1 A seguir, estão apresentadas as pontuações finais dos candidatos, em ordem decrescente de
classificação, por área/subárea, obtidas a partir da somatória das notas das provas da 1.ª e da 2.ª
etapa.

1.1.1 Biologia

Candidato(a) Nota
Crislaine Cochak 16,74
Aline Tomacheuski da Silva 8,28
Patrícia Machado 7,22

1.1.2 Ciências Contábeis

Candidato(a) Nota
Gustavo Lenon de Oliveira 9,14
Fernando Luiz Perotti 8,07

1.1.3 Educação Física

Candidato(a) Nota
Libardone José Ribeiro Brustulin 15,22
Uná Mariana Manfredini de Campos 10,92

1.1.5 Odontologia - Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofacial

Candidato(a) Nota
Nayara Mendonça de Abreu 11,04
Camille Ane Claus 10,92

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Comissão de Processo Seletivo Simplificado para Docentes do Ensino Superior

2

1.1.6 Odontologia - Clínica Integrada

Candidato(a) Nota
Carolina Woinarovicz Meneghetti 15,16
Hayla Morandi 10,82
Marilucia Pereima Silveira 8,53

1.1.7 Psicologia

Candidato(a) Nota
Marcelle Andrea Leite Pereira Rossa 13,87

União da Vitória, 26 de setembro de 2025.

Juliane Boiko Bohone
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado